
 

 

Zarządzenie Nr 1691/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 lipca 2005r. 

 

w sprawie odwołania Pana Stanisława Sochora ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu 
  
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 Nr 256 r. poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 
141), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 31 sierpnia 2005 roku odwołuję Pana Stanisława Sochora ze stanowiska 
dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
2. Uzasadnienie odwołania Pana Stanisława Sochora ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu zawiera załącznik do niniejszego 
zarządzenia stanowiący integralną jego część. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  doręczeniu  Panu 
Stanisławowi Sochorowi. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat  (-) 
 
 

 
 
 



 

 

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 1691/OW/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźle 
z dnia 5 lipca 2005r. 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Na mocy uchwały Nr XXXI/389/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 lutego 

2005 r., z dniem 1 września 2005 r. tworzy się w Kędzierzynie-Koźlu Zespół Szkół Miejskich 

Nr 1. Zespół powstaje przez połączenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 i Publicznego 

Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu. Publiczne Gimnazjum Nr 5 funkcjonować będzie w 

ramach wyżej wymienionego Zespołu Szkół Miejskich kierowanego przez dyrektora tego 

Zespołu wyłonionego już w drodze konkursu. 

W świetle powyższego zachodzi uzasadniony przypadek odwołania z  dniem 31 sierpnia 

2005r. Pana Stanisława Sochora ze stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 5 

w Kędzierzynie-Koźlu na  podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty. 

Odwołanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Opolskiego Kuratora Oświaty � pismo 

WEPG 1127/4/05 z dnia 14.06.2005 r.  

  
 
 
 
 
 


